
ZARZĄDZENIE NR 112/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 15 maja 2017 r. znak: F-
VI.3111.1.61.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, poprzez  
zmniejszenie dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 
1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 642,00 - 100,00 97 542,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

100,00 - 100,00 0,00

Razem: 61 576 284,37 - 100,00 61 576 184,37

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 27.402,10 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 27.302,10 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 506 430,00 - 100,00 5 506 330,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 983 041,00 0,00 3 983 041,00

4270 Zakup usług remontowych 11 200,00 2 100,00 13 300,00

4430 Różne opłaty i składki 33 120,00 - 2 100,00 31 020,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 100,00 - 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 991 629,45 0,00 24 991 629,45

80101 Szkoły podstawowe 7 826 770,53 15 500,00 7 842 270,53

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 163 000,00 - 2 000,00 161 000,00

4270 Zakup usług remontowych 113 761,90 16 500,00 130 261,90

4410 Podróże służbowe krajowe 7 750,00 1 000,00 8 750,00

80104 Przedszkola 4 191 241,13 - 1 000,00 4 190 241,13

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

80110 Gimnazja 6 157 460,18 - 10 000,00 6 147 460,18

4270 Zakup usług remontowych 22 664,33 - 10 000,00 12 664,33

Id: FBDE7BA8-C7F7-433C-86F9-823F97876575. Podpisany Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 62 500,00 0,00 62 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 800,00 3 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 17 897,00 - 893,10 17 003,90

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

25 988,00 93,10 26 081,10

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 975 899,00 2 000,00 977 899,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

1 076 900,32 0,00 1 076 900,32

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 57 396,00 - 1 500,00 55 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 624,38 1 500,00 13 124,38

80195 Pozostała działalność 2 641 167,61 - 6 500,00 2 634 667,61

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 578,00 - 6 500,00 20 078,00

851 Ochrona zdrowia 269 418,66 0,00 269 418,66

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 220 608,66 0,00 220 608,66

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17 000,00 389,00 17 389,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 658,66 - 389,00 52 269,66

852 Pomoc społeczna 4 512 822,00 0,00 4 512 822,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 931 200,00 0,00 931 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 361,00 19 639,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 - 139,00 661,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 201 830,00 0,00 1 201 830,00

85401 Świetlice szkolne 920 960,00 0,00 920 960,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 29 360,00 1 920,00 31 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 622 400,00 - 260,00 622 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 49 400,00 - 1 660,00 47 740,00

Razem: 67 235 799,56 - 100,00 67 235 699,56

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2017 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 642,00 - 100,00 97 542,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 

100,00 - 100,00 0,00

Id: FBDE7BA8-C7F7-433C-86F9-823F97876575. Podpisany Strona 2



gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Razem: 17 418 299,53 - 100,00 17 418 199,53

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4, Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 642,00 - 100,00 97 542,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 100,00 - 100,00 0,00

Razem: 17 418 299,53 - 100,00 17 418 199,53

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: FBDE7BA8-C7F7-433C-86F9-823F97876575. Podpisany Strona 3




